О внесении изменений в Постановление

Администрации города Пскова от 15.04.2014 № 739
«Об  утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции по проведению проверок при

осуществлении муниципального жилищного  контроля
на территории муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с Федеральным законом от 14.10.2014 №307-ФЗ                         «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 15.04.2014 № 739 «Об  утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Псков»» следующие изменения:
  а) в пункте 5.5.1. слова "или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности" заменить словами "или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями".
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Исекееву С.П.

Глава Администрации города Пскова                                               И.В. Калашников